English Translation of Gujarati Permission Letter dtd. 05/08/2015 of District Education Officer, Vadodara

Page 74: 5896 Date 18/06 (20)6

Out ward no. Primary/New School/2015/26678/79
Office of District Education Officer,

18 05 /2014 Karelibaug, Vadodara Date: 05/08/2015.

To.

The President / Secretary,
S. B. G. Education Trust,
C/o. Gujarat Public School (English Medium)
Chhani, Vadodara.



Sub :- Granting Permission from June 2015 for Std. 1 to 5 Lower Primary School

Ref:- (1) Resolution No. KHPSH / 1012 / Y dtd. 26/06/2012 of Education Department, Gandhinagar.

(2) Letter No. Prashini / Manyata / 2013 / 1691 - 1749 of Controller, Primary Education, Gandhinagar.

(3) Circular No. Prashini / KH. 2 / 2012 / 1569 - 1621 dated 09/07/2012 of Controller, Primary Education, Gandhinagar.

With reference to the above subject and references in response to your application made by Gujarat Public School, Eng. Medium, Chhani, Vadodara to grant permission to new lower primary school for Std. 1 to 5 from June – 2015, permission is accorded on the basis of your Affidavit, correspondences and enquiry made subject to compliance of following conditions:-

- (1) At the time of Admission no capitation fee in form of donation, reserved fee will be accepted or interview of students or parents will not be conducted by School management or School.
- (2) School will not refuse admission on the ground of non availability of proof of age or on the ground of Religion, Caste, or Place of

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

Bunika Voung



- (3) School is required to assure that,
 - No child will be detained in the class room till the completion of primary education or expel from the class or school.
 - No child will be physically punished or mentally torched.
 - Till completion of primary education child is not require to give board exam.
 - Every student will be given a certificate about completion of Primary Education.
 - That school will appoint only those teachers who will be complying the provision of Bombay Primary Education Act, 1947 and Bombay Primary Education Rules, 1949
 - No teacher of the school will engage in the activity of private coaching
- (4) School will teach curriculum decided by competent education authority of State Government.
- (5) School will give admission to students as per the available infrastructure.
- (6) School will not run any unrecognized classes either within school premises or the outside of the school premises under the said name.
- (7) School building, ground and other infrastructure will be use only for education and skill development. Only School registered under Society Registration Act 1860 or School / Association registered under any other Act will be eligible to run school.
- (8) Any person or association or association of persons or other persons will not run school for the purpose of profit making.
- (9) Financial Accounts of the School will be audited by Chartered Accountant and certificate and an

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

Rhumika varmo

- (10) School will provide all required information for compliance of terms and information about rectification of irregularities to this office, office of district education officer state government or other local bodies from time to time.
- (11) As per the resolution no. PRE 112011-149-C dated 18/02/2011 of Education Department, Govt. of Gujarat in primary section during the academic year for Standard 1 to 5, 200 working days and minimum 800 hours of education is required to be given.
- (12) Violation of any of the above conditions, permission granted to the school will be cancelled.
- (13) All terms of the affidavit are required to be complied with and oral instructions given by this office to be complied within Five Days.
- (14) Provisions of The Right of Children to Free and Compulsory Education Act 2009, is required to be strictly complied with.
- (15) Permission is granted subject to compliance of above conditions to Gujarat Public School, Chhani, Vadodara for opening new school from June 2015 for Std. 1 to 5 Lower Primary (English Medium).

(Sc/- Illegible)
District Education Officer
Vadodara

Copy forwarded to :-

Office of the Honorable Controller, Primary Education, Office of Controller of Primary Education, Block no.12/1, Old Sachivalay, Govt. of Gujarat, Gandhinagar for information.

My Commission Expires of 26-Feb 2019 GIRISHIN THAKKAR NOTARY (AND ADDIA) NOIA

18/06/2016

GIRISH IL THANKAR

DEL E.D.

- Goghan

GIRISH IN THANKAR NOTARY IGOUT AT SHIREST

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

Principal
GUJARAT PUBLIC SCHOOL
Chhani, Vadodara.

Shumita varmo

English Translation of Gujarati Permission Letter dtd. 05/08/2015 of District Education Officer, Vadodara

Regd. No.: 589)
Date: 18, 06 /20/6

Out ward no. Primary/New School/2015/26680/81
Office of District Education Officer,

Karelibaug, Vadodara Date: 05/08/2015.

To,
The President / Secretary,
S. B. G. Education Trust,
C/o. Gujarat Public School (English Medium)
Chhani, Vadodara.





Sub: - Granting Permission from June 2015 for Std. 6 to 8 Upper Primary School.

Ref: (1) Resolution No. KHPSH / 1012 / Y dtd. 26/06/2012 of Education Department, Gandhinagar.

(2) Letter No. Prashini / Manyata / 2013 / 1691 – 1749 of Controller, Primary Education, Gandhinagar.

(3) Circular No. Prashini / KH. 2 / 2012 / 1569 - 1621 dated 09/07/2012 of Controller, Primary Education, Gandhinagar.

With reference to the above subject and references in response to your application made by Gujarat Public School, Eng. Medium, Chhani, Vadodara to grant permission to new Upper Primary school for Std. 6 to 8 from June – 2015, permission is accorded on the basis of your Afficavit, correspondences and enquiry made subject to compliance of following conditions:-

- (1) At the time of Admission no capitation fee in form of donation, reserved fee will be accepted or interview of students or parents will not be conducted by School management or School.
- (2) School will not refuse admission on the ground of non availability of proof of age or on the ground of Religion, Caste, or Place of Birth.

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

Rhumita Varmo

- (3) School is required to assure that,
 - No child will be detained in the class room till the completion of primary education or expel from the class or school.
 - No child will be physically punished or mentally torched.
 - Till completion of primary education child is not require to give board exam.
 - Every student will be given a certificate about completion of Primary Education.
 - That school will appoint only those teachers who will be complying the provision of Bombay Primary Education Act, 1947 and Bombay Primary Education Rules, 1949
 - No teacher of the school will engage in the activity of private coaching
 - (4) School will teach curriculum decided by competent education authority of State Government.
 - (5) School will give admission to students as per the available infrastructure.
 - (6) School will not run any unrecognized classes either within school premises or the outside of the school premises under the said name.
 - (7) School building, ground and other infrastructure will be use only for education and skill development. Only School registered under Society Registration Act 1860 or School / Association registered under any other Act will be eligible to run school.
 - (8) Any person or association or association of persons or other persons will not run school for the purpose of profit making.
 - (9) Financial Accounts of the School will be audited by Chartered Accountant and certificate and one copy of duly certified statement to that effect is required to be submitted to this office.

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

Brumka Vorme

- (10) School will provide all required information for compliance of terms and information about rectification of irregularities to this office, office of district education officer state government or other local bodies from time to time.
- (11) As per the resolution no. PRE 112011-149-C dated 18/02/2011 of Education Department, Govt. of Gujarat in primary section during the academic year for Standard 1 to 5, 200 working days and minimum 800 hours of education is required to be given.
- (12) Violation of any of the above conditions, permission granted to the school will be cancelled.
- (13) All terms of the affidavit are required to be complied with and oral instructions given by this office to be complied within Five Days.
- (14) Provisions of The Right of Children to Free and Compulsory Education Act 2009, is required to be strictly complled with.
- (15) Permission is granted subject to compliance of above conditions to Gujarat Public School, Chhani, Vadodara for opening new school from June 2015 for Std. 6 to 8 Lower Primary (English Medium).

(Sd/- Illegible)
District Education Officer
Vadodara

Copy forwarded to :-

Office of the Honorable Controller, Primary Education, Office of Controller of Primary Education, Block no.12/1, Old Sachivalay, Govt of Gujerat, Gandhinagar for information.

My Commission Expires on 20-Feb 2019 GIRISH A. THANKAR NOTARY TO CANAD MOIA

18/06/2016

From Ought Linguistics From Carpenters

GIERSH W. THAKKAR

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

જા.નં/પ્રાથમિક/ નવી શાળા/૨૦૧૫/2469 જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી કારેલીભાગ, વડોદરા dl. 4/6/2094 ·

प्रति. પ્રમુખશી, મંત્રીશ્રી, એસ.બી.જી એજયુકેશન ટ્રસ્ટ, C/O ગુજરાત પબ્લીક સ્કૂલ (અં.મા) છાણી, વડોદરા

> વિષય : જુન-૨૦૧૫ થી ધોરણ.૧ થી ૫ લોઅર પ્રાથમિક શાળા મંજૂરી આપવા બાબત..

સંદર્ભ ૧. શિક્ષણ વિભાગ, ગાંધીનગરના તા.૨૬/૬/૨૦૧૨ના ઠરાવ ક્રમાંક : ખપશ / 2092/4.

ર_નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ,ગાંઘીનગરના તા.૨/૪/૨૯૧૩ના પત્ર ક્રમાંક :

પ્રાશિનિ/માન્યતા/૨૦૧૩/૧૬૯૧–૧૭૪૯.

૩, નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, ગાંધીનગરના તા.૯/૭/૨૦૧૨ના પરીપત્ર ક્રમાં ક: પ્રાશિનિ/ખ. ર/૨૦૧૨/૧૫૬૯–૧૬૨૧

ઉપરોક્ત વિષય તેમજ સંદર્ભ પરત્વે આપના મંડળ દ્વારા ગુજરાત પબ્લીક સ્કુલ, અં.મા, છાણી, વડોદરા જૂન : ૨૦૧૫ થી ધોરણ.૧ થી ૫ ની નવી લોઅર પ્રાથમિક શાળાની મંજુરી માટે કરેલ અરજીના સંદર્ભમાં કરવામાં આવેલ ચકાસણી અને પત્ર વ્યવહાર તેમજ આપે રજૂ કરેલ એક્ડિવીટમાં દર્શાવેલ વિગતોના સંદર્ભે આપના દ્વારા જૂન : ૨૦૧૫ થી ધોરણ ૧ થી ૫ લોઅર પ્રાથમિક શાળા શરૂ કરવાની મંજૂરી નીચેની શરતોના પાલન કરવાની શરતે મંજૂરી આપવામાં આવે છે.

- પ્રવેશ વખતે શાળા સંચાલક મંડળ કે શાળા હારા કોઇપણ પ્રકારની કેપીટેશન ફી, દાન (ડોનેશન), અનામત લઇ શકશે નહી. કે વાલીઓ કે બાળકોના ઇન્ટરવ્યું લઇ શકશે નહી.
- શાળા કોઇ બાળકને ઉમરના પુરાવાના અભાવે પ્રવેશ માટે ના પાડી શકશે નહી કે ધર્મ, જ્ઞાતિ કે જાતિ કે જન્મ સ્થળ કે તેમાંથી કોઇપણ એક કારણસર પ્રવેશ આપવા માટે ના પાડી શકશે નહી.
- શાળાએ ખાતરી આપવાની રહેશે કે ... 3.
 - શાળામાં દાખલ થયેલ કોઇપણ બાળકને પ્રાથમિક શિક્ષણ પુરૂ થાય ત્યાં સુધી કોઇ એક વર્ગમાં રોકી શકશે નહી. કે વર્ગ કે શાળામાંથી બહાર કાઢશે નહી.
 - કોઇપણ બાળકને શારીરિક શિક્ષા કરશે નહીં કે માનસિક ત્રાસ આપશે નહીં.
 - પ્રાથમિક શિક્ષણ પુરૂ થાય ત્યાં સુધી બાળકે કોઇ બોર્ડની પરીક્ષા આપવાની રહેશે નહી.
 - પ્રાથમિક શિક્ષણ પરૂ કરનાર પ્રત્યેક વિધાર્થીને તે અંગેનુ પ્રમાંણપત્ર આપશે.
 - મુંબઇ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમની ૧૯૪૭ અને મુંબઇ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયમો ૧૯૪૯ની જોગવાઇ મુજબ નિયત થયેલ લાયકાતવાળા શિક્ષકોને જ નિમણુંક આપશે.
 - · શાળાનો કોઇ શિક્ષક ખાનગી ટયુંશનને લગતી પ્રવૃતિમાં ભાગ લેશે નહીર humika Varmo

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

GUJARAT PUBLIC SCHOOL Chhani, Vadodara.

રાજય સરકાર દ્વારા નિયત કરેલ સક્ષમ શૈક્ષણિક સત્તા મંડળ દ્વારા નકકી કરેલા અભ્યાસક્રમને શાળામાં ભજાવવાના રહેશે.

શાળા પાસે જેટલા વિધાર્થીઓ સમાવી શકે તેવી માળખાકિય વ્યવસ્થા હોય તેટલા વિધાર્થીઓને ¥.

પ્રવેશ આપવાનો રહેશે.

શાળાની અંદર કોઇપણ પ્રકારના અમાન્ય વર્ગો ચલાવવાના રહેશે નહીં કે તે જ નામ હેઠળ અન્ય જગ્યાએ શાળા અમાન્ય વર્ગો ચલાવી શકશે નહી.

શાળાનુ મકાન, મેદાન કે અન્ય માળખાગત સુવિધાનો ઉપયોગ ફક્ત શિક્ષણ અને કુશળતા 9-વિકસાવવામાં કરશે. સોસાયટી રજીસ્ટ્રેશન એકટ-૧૮૬૦ અથવા અન્ય કોઇપણ કાયદા હેઠળ રચાયેલ મંડળ (સોસાયટી) જ શાળા ચલાવી શકશે.

શાળા કોઇપણ વ્યકિત અથવા મંડળ, અથવા વ્યક્તિઓના મંડળ કે અન્ય વ્યક્તિઓ દ્વારા નફા

કરવાના હેતુથી ચલાવી શકશે નહી.

શાળાના નાણાંકિય હિસાબોનું ચાર્ટડ એકાઉન્ટન પાસેથી ઓડિટ કરાવી તેનુ પ્રમાણપત્ર અને જરૂરી સ્ટેટમેન્ટ સર્ટીફાય કરવાનુ રહેશે. અને તેની એક નકલ આ કચેરીમાં મોકલી આપવાની

૧૦. શાળા દ્વારા આ કચેરી દ્વારા કે ૨ાજય સરકાર અથવા સ્થાનિક સંસ્થાઓ દ્વારા વખતો વખત જે પ્રકારની માહિતી માન્યતાની શરતોને પાલન અર્થે કે તેની ઝુટીઓ દુર કરવા માટે જે માહિતી

માંગવામાં આવે તે શાળા દ્વારા પુરી પાડવામાં આવશે.

૧૧. ગુજરાત સરકાર, શિક્ષણ વિભાગના તા.૧૮/૨/૨૦૧૧ના કરાવ ક્રમાક : પીઆરઇ/ ૧૧૨૦૧૧–૧૪૯–ક મુજબ શૈક્ષણિક વર્ષ દરમ્યાન પ્રાથમિક વિભાગ માટે એટલે કે ધોરણ ૧થી ૫ માટે કામકાજના ૨૦૦ (બસો) દિવસ અને વર્ષ દિઠ ઓછામાં ઓછા ૮૦૦ કલાક શૈક્ષણિક કામગીરી કરવાની રહેશે.

૧૨. ઉપરોક્ત શરતોનું પાલન ન કરવામાં આવે તો શાળાની માન્યતા રદ કરવામાં આવશે.

૧૩. સોગંદનામાની તમામ સૂચનાઓનું પાલન કરવાનું રહેશે તથા અત્રેથી મૌખિક જણાવેલ તમામ પૂર્તતાઓ દિન : ૫ માં પુર્ણ કરવાની રહેશે.

૧૪. ધ રાઈટ ઓફ ચિલ્ડ્રન ટુ ફ્રી એન્ડ કંમ્પલસરી એજયુંકેશન એકટ–૨૦૦૯ ની જોગવાઇઓન્

ચૂસ્તપણે પાલન કરવાનું રહેશે.

૧૫. ઉકત સૂચનાઓનું પાલન કરવાની શરતે જૂન : ૨૦૧૫ થી ગુજરાત પબ્લીક સ્કુલ, અં.મા, છાણી, વડોદરા ધોરણ.૧ થી ૫ લોઅર પ્રાથમિક શાળા શરૂ કરવાની મંજુરી આપવામાં આવે

નકલ સવિનય રવાના:

માન.નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયામકશ્રીની કચેરી, બ્લોક નં.૧૨/૧, જુના સચિવાલય, ગુ.રા, ગાંધીનગર તરફ જાણ સારૂ

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

Chumika Varma

GUJARAT PUBLIC SCHOOL Chhani, Vadodara.

જા.નં/પ્રાથમિક/ નવી શાળા/૨૦૧૫/૨૬૬૮ 0/ (જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી કારેલીબાગ, વડોદરા તા. પ/૮/૨૦૧૫

પ્રતિ, પ્રમુખશ્રી, મંત્રીશ્રી, એસ.બી.જી એજયુકેશન ટ્રસ્ટ, C/O ગુજરાત પબ્લીક સ્કુલ (અં.મા) છાશી, વડોદરા

> વિષય : જુન-૨૦૧૫ થી ઘોરણ . કથી ૮ અપર પ્રાથમિક શાળા મંજૂરી આપવા બાબત..

સંદર્ભ ૧. શિક્ષણ વિભાગ, ગાંધીનગરના તા.૨*૬/૬*/૨૦૧૨ના ઠરાવ ક્રમાંક : ખપશ / ૧૦૧૨/૫.

ર. નિયામકથ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, ગાંધીનગરના તા.૨/૪/૨૯૧૩ના પત્ર ક્રમાંક : પ્રાશિનિ/માન્યતા/૨૦૧૩/૧*૬*૯૧–૧૭૪૯.

૩. નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, ગાંધીનગરના તા.૯/૭/૨૦૧૨ના પરીપત્ર ∡માંક : પ્રાશિનિ/ખ.૨/૨૦૧૨/૧૫.૬૯−૧.૬૨૧

ઉપરોક્ત વિષય તેમજ સંદર્ભ પરત્વે આપના મંડળ દ્વારા ગુજરાત પબ્લીક સ્કુલ, અં.મા, છાણી, વડોદરા જૂન : ૨૦૧૫ થી ઘોરણ. ક થી ૮ ની નવી લોઅર પ્રાથમિક શાળાની મંજુરી માટે કરેલ અરજીના સંદર્ભમાં કરવામાં આવેલ ચકાસણી અને પત્ર વ્યવહાર તેમજ આપે રજૂ કરેલ એફિડેવીટમાં દર્શવિલ વિગતોના સંદર્ભે આપના દ્વારા જૂન : ૨૦૧૫ થી ધોરણ. ક થી ૮ લોઅર પ્રાથમિક શાળા શરૂ કરવાની મંજૂરી નીચેની શરતોના પાલન કરવાની શરતે મંજૂરી આપવામાં આવે છે.

- પ્રવેશ વખતે શાળા સંચાલક મંડળ કે શાળા દ્વારા કોઇપણ પ્રકારની કેપીટેશન ફી, દાન (ડોનેશન), અનામત લઇ શકશે નહી. કે વાલીઓ કે બાળકોના ઇન્ટરવ્યું લઇ શકશે નહી.
- ૨. શાળા કોઇ બાળકને ઉમરના પુરાવાના અભાવે પ્રવેશ માટે ના પાડી શકશે નહી કે ધર્મ, જ્ઞાતિ કે જાતિ કે જન્મ સ્થળ કે તેમાંથી કોઇપણ એક કારણસર પ્રવેશ આપવા માટે ના પાડી શકશે નહી.
- શાળાએ ખાતરી આપવાની રહેશે કે ...
 - શાળામાં દાખલ થયેલ કોઇપણ બાળકને પ્રાથમિક શિક્ષણ પુરૂ થાય ત્યાં સુધી કોઇ એક વર્ગમાં રોકી શકશે નહી. કે વર્ગ કે શાળામાંથી બહાર કાઢશે નહી.
 - કોઇપણ બાળકને શારીરિક શિક્ષા કરશે નહીં કે માનસિક ત્રાસ આપશે નહીં.
 - પ્રાથમિક શિક્ષણ પુરૂ થાય ત્યાં સુધી બાળકે કોઇ બોર્ડની પરીક્ષા આપવાની રહેશે નહી.
 - પ્રાથમિક શિક્ષણ પુરૂ કરનાર પ્રત્યેક વિધાર્થીને તે અંગેનુ પ્રમાણપત્ર આપશે.
 - મુંબઇ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમની ૧૯૪૭ અને મુંબઇ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયમો ૧૯૪૯ની જોગવાઇ મુજબ નિયત થયેલ લાયકાતવાળા શિક્ષકોને જ નિમણુંક આપશે.

શાળાનો કોઇ શિક્ષક ખાનગી ટયુંશનને લગતી પ્રવૃતિમાં ભાગ લેશે નિદીપામાન

Vouma

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

- ૪. રાજય સરકાર દારા નિયત કરેલ સક્ષમ શૈક્ષણિક સત્તા મંડળ દારા નકકી કરેલા અભ્યાસક્રમને શાળામાં ભણાવવાના રહેશે.
- શાળા પાસે જેટલા વિધાર્થીઓ સમાવી શકે તેવી માળખાકિય વ્યવસ્થા હોય તેટલા વિધાર્થીઓને પ્રવેશ આપવાનો રહેશે.
- ક. શાળાની અંદર કોઇપણ પ્રકારના અમાન્ય વર્ગો ચલાવવાના રહેશે નહી કે તે જ નામ હેઠળ અન્ય જગ્યાએ શાળા અમાન્ય વર્ગો ચલાવી શકશે નહી.
- ૭. શાળાનું મકાન, મેદાન કે અન્ય માળખાગત સુવિધાનો ઉપયોગ ફકત શિક્ષણ અને કુશળતા વિકસાવવામાં કરશે. સોસાયટી રજીસ્ટ્રેશન એક્ટ-૧૮૬૦ અથવા અન્ય કોઇપણ કાયદા હેઠળ રચાયેલ મંડળ (સોસાયટી) જ શાળા ચલાવી શકશે.
- શાળા કોઇપણ વ્યક્તિ અથવા મંડળ, અથવા વ્યક્તિઓના મંડળ કે અન્ય વ્યક્તિઓ દારા નફા કરવાના હેતુથી ચલાવી શકશે નહી.
- ેલ. શાળાના નાણાંકિય હિસાબોનું ચાર્ટડ એકાઉન્ટન પાસેથી ઓડિટ કરાવી તેનુ પ્રમાણપત્ર અને જરૂરી સ્ટેટમેંન્ટ સર્ટીફાય કરવાનુ રહેશે. અને તેની એક નકલ આ કચેરીમાં મોકલી આપવાની રહેશે.
- ૧૦. શાળા દ્વારા આ કચેરી દ્વારા કે રાજય સરકાર અથવા સ્થાનિક સંસ્થાઓ દ્વારા વખતો વખત જે પ્રકારની માહિતી માન્યતાની શરતોને પાલન અર્થે કે તેની ઝુટીઓ દુર કરવા માટે જે માહિતી માંગવામાં આવે તે શાળા દ્વારા પુરી પાડવામાં આવશે.
- 99. ગુજરાત સરકાર, શિક્ષણ વિભાગના તા.૧૮/ર/૨૦૧૧ના ઠરાવ કમાક : પીઆરઇ/ ૧૧૨૦૧૧–૧૪૯–ક મુજબ શૈક્ષણિક વર્ષ દરમ્યાન પ્રાથમિક વિભાગ માટે એટલે કે ધોરણ.૧થી ૫ માટે કામકાજના ૨૦૦ (બસો) દિવસ અને વર્ષ દિઠ ઓછામાં ઓછા ૮૦૦ કલાક શૈક્ષણિક કામગીરી કરવાની રહેશે.
- ૧૨. ઉપરોક્ત શરતોનું પાલન ન કરવામાં આવે તો શાળાની માન્યતા રદ કરવામાં આવશે.
- ૧૩. સોગંદનામાની તમામ સૂચનાઓનું પાલન કરવાનું રહેશે તથા અત્રેથી મૌખિક જણાવેલ તમામ પૂર્તતાઓ દિન : પ માં પુર્ણ કરવાની રહેશે.
- ૧૪. ધ રાઈટ ઓફ ચિલ્ડ્રન ટુ ફ્રી એન્ડ કંમ્પલસરી એજયુંકેશન એકટ–૨૦૦૯ ની જોગવાઇઓનુ ચૂસ્તપણે પાલન કરવાનું રહેશે.
- ૧૫. ઉકત સૂચનાઓનું પાલન કરવાની શરતે જૂન : ૨૦૧૫ થી ગુજરાત પબ્લીક સ્કુલ, અં.મા, છાણી, વડોદરા ધોરણ. ૬ થી ૮ અપર પ્રાથમિક શાળા શરૂ કરવાની મંજુરી આપવામાં આવે છે.

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી વડોદરા

नं इस सविनय स्वाना :

માન નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયામકશ્રીની કચેરી, બ્લોક નં.૧૨/૧, જુના સચિવાલય, ગુ.રા, ગાંધીનગર તરફ જાણ સારૂ

GUJARAT PUBLIC SCHOOL

MANAGER

Principal
GUJARAT PUBLIC SCHOOL
Chhani, Vadodara.

Rhumitar Varing